COALGATE Prime & Store Cattle 22 August 2024
— e~ Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
500/501 |Malabar Farms 6 [Prime HF x Steers HL CM 646| $2,377.28 | $ 3.68
502 |[Little Lamb Enterprises 2 |Prime AH x Steers HL C5 970( $3,104.00 [ $ 3.20
503 |SW & SM Adams 2 |Prime HF x Steers HL CM 630| $2,318.40 | $ 3.68
504 [SW & SM Adams 2 [Prime HF x Steers HL CM 600| $2,196.00 | $ 3.66
505 [Coaldale Holdings (MC) 3 |Prime HF x Steers HL CM 560 $2,016.00 [ $ 3.60
506 |Coaldale Holdings (MC) 1 |[Prime HF x Steers HL CM 510| $1,734.00 | $  3.40
507 |Coaldale Holdings (MC) 5 |Prime S/Park Steers HL CM 494| $1,76852 | $  3.58
508 [K Moreton 2 |Prime HF x Steers HL cM 498| $1,743.00 [ $  3.50
509 |C & M Rhodes 2 |Prime HF x Steers HL CM 538| $1,829.20 | $  3.40
510 DT & GM Farming 2 |Prime HF x Steers HL CM 430( $1,479.20 | $ 3.44
511 |Coaldale Holdings (MC) 2 |Prime S/Park Steers HL CM 475| $1,634.00 | $  3.44
512 |Coaldale Holdings (MC) 1 |[Prime BG x Steer HL CM 505| $1,767.50 | $  3.50
513 |(Warrbarr Farming 1 |Prime S/Park Steers HL CcM 420( $1,428.00 | $ 3.40
514 |Creech Dairy (MC) 2 |Prime HF x Steers HL CM 520( $1,851.20 [ $ 3.56
514a |Creech Dairy (MC) 1 [Prime HF x Steers HL CM 780| $2,574.00 | $  3.30
530 |TMInch Ltd 5 |Prime Ang Heifers HL CM 509| $1,924.02 | $ 3.78
531 [TMInch Ltd 4 |Prime AH x Heifers HL CM 506| $1,892.44 | $ 3.74
532 |Coaldale Holdings (MC) 2 |Prime HF x Heifers HL CM 550( $1,991.00( $ 3.62
533 |Coaldale Holdings (MC) 2 |Prime S/Park Heifers HL CM 445| $1,46850 | $  3.30
533a |Coaldale Holdings (MC) 1 |Prime BG x Heifer HL CM 515( $1,833.40($ 3.56
534 |Paul Prattley Contracting 3 [Prime Here Heifers HL CM 553 $2,11246 [ $ 3.82
535 [S Harrison 2 |Prime MG Heifers HL C10 470| $1,710.80 [ $ 3.64
536 |P & CKennedy 5 [Prime Ang x Heifers HL CM 494| $1,788.28 | $  3.62
537 |Greglow (MC) 1 |Prime Sim x Heifer HL ci10 620( $2,306.40 [ $ 3.72
538 |[Low Dairy (MC) 4 |Prime Fri Heifers HL C10 510| $1,764.60 | $  3.46
539 |J Hatton 1 [Prime Ang Heifers HL CM 435| $1,479.00 | $  3.40
540 |Paul Prattley Contracting 4 |Prime Fri Heifers HL CM 518 $1,792.28 [ $  3.46
541 |Warrbarr Farming 2 |Prime S/Park Heifers HL cM 448 $1,478.40 | $ 3.30
542 |Creech Dairy (MC) 6 [Prime HF x Heifers HL CM 502| $1,837.32 | $ 3.66
544 |C & M Rhodes 1 [Prime Jer Heifer HL CM 335| $ 56950 $ 1.70
550 |T Bagrie Ltd 1 |Prime AF x Cow HL C10 695( $1,862.60 [ $  2.68
551 |[Little Lamb Enterprises 4 |Prime Ang Cows HL C5 835| $2,237.80 | $ 2.68
552 |Little Lamb Enterprises 1 |Prime Ang Cows HL C5 730( $2,01480 [ $ 2.76
553 |Greglow (MC) 4 |Prime Fri Cows HL C10 633 $1,62048 [ $ 256
554 |Greglow (MC) 1 |[Prime Fri Cows HL C10 415 $ 92130 | $ 222
554a |Greglow (MC) 1 |Prime Sim x Cow HL C10 705( $1,931.70 [ $ 274
555 |[Low Dairy (MC) 3 [Prime Fri Cows HL C10 563| $1,508.84 | $ 2.68
558 [Riverside Farms 1 |Prime AH x Rig HL CM 585( $2,04750 [ $ 3.50
559 |Riverside Farms 1 |[Prime Ang Rig HL CM 310( $ 74400(3$ 240

STORES

574 |A Sheard 8 |2yr Here Steers HL CM 459| $1,600.00 | $  3.49




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
575 |S Wilkinson 4 |2yr HF x Steers HL CM 390| $1,360.00 | $  3.49
577 |P & CKennedy 6 |2yr Stabilizer Heifers HL CM 421| $1,400.00 | $  3.33
578 |DT & GM Farming 6 |2yr Hereford Heifers HL CM 378| $1,280.00 | $ 3.39
579 |DT & GM Farming 4 |2yr Here Heifers HL CM 323 $1,110.00 [ $ 3.44
580 |DT & GM Farming 2 [2yr HF x Heifers HL CM 348| $1,060.00 [ $ 3.05
581 |C & M Rhodes 3 [2yr HF x Heifers HL CM 423]| $1,250.00 | $  2.96
582 |Woodbine Farming 8 |Ylg HF x Steers HL CM 253| $ 880.00($ 3.48
583 |Woodbine Farming 7 |Ylg HF x Steers HL CM 217| $ 770.00|$ 3.55
584 |Woodbine Farming 5 |Ylg HF x Steers HL CM 232|$ 790.00($ 341
585 |Woodbine Farming 10 |YIg AF x Heifers HL CM 246| $ 760.00| $ 3.09
586 |Woodbine Farming 6 |Ylg AF x Heifers HL CM 219| $ 71000 $ 3.24
587 [Makgill Livestock 4 |Wnr HF x M/Sex (1S/3H) HL M 154| $ 61000 [ $  3.96

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




